

LWL Kabelverschraubung M20, lichtgrau



# **LWL Komponenten**

Kabelverschraubungen dienen als Kabeleinführung.



### tde® trans data elektronik GmbH

#### Hausanschrift:

Lingener Str. 2 D-49626 Bippen/Ohrte Tel.: +49 5435 9511 0 Fax.: +49 5435 9511 32

ax.. +49 5455 9511

#### Vertriebsbüro:

Prinz-Friedrich-Karl-Str. 46 D-44135 Dortmund

Tel.: +49 231 8805 61 13 Fax.: +49 231 8805 61 15

info@tde.de | www.tde.de





net. work. solution. made in Germany

LWL Kabelverschraubung M20, lichtgrau

# **Technische Daten**

Тур	Kabelverschraubung M20
Farbe	lichtgrau

### Artikelvarianten & Zubehör

ArtNr.	Beschreibung
VM-M20-0B0	LWL Kabelverschraubung M20, lichtgrau